CAMARA MUNICIPAL DE

REQUERIMENTO N" 95/2025

A Sua Excelência o Seúor

Dionizio Aparecido Viaro

Presidente da Câmara Municipal de Sarandi/Paraná

O vereador abaixo-assinado, em conformidade com inciso XVI do art. 200, do
Regimento Intemor, solicita a Vossa Excelência, após aprovação em Plenrírio, o envio de oficio
ao Poder Executivo Municipal, solicitando informações sobre o segúnte:

Sobrc o cnonogramr de construção das novas Unidades Básicas de Saúde
(UBSs) e do Pronúo Atendimento Municipal (PAM), considerando que já fomos informados
sobre a liberaçâo da verba, que está disponÍvel.

Nestes termos, pede-se a deliberação e a aprovação do Soberano Plenário deste
Colendo Legislativo.

Gabinete Parlnmentar, I do mês de abril de 2025.

JOÃO DONÀSCIMENTO

-sarandi.or.lee.br IN edialsanl/nu hlic/normaitndical2l22l 5 l99/resolucao no oo2-2o22 oarc o site.Ddf

Avenida Maringá, ó60, Cento CEP 87.1I l-000 Sarandi - PR.

Telefone: (,14) 21009-1774 e-mail: legislativo@cms.pr.gov.br site: cms.pr.gov.br

lhttns://saô

Piigina I de I

SARA]TDI.PR

Vereador